
UCHWAŁA NR X/72/2019
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody na zadania własne budżetu o ogólną kwotę 43.000,- zł,w tym:

Dział 756 rozdział 75615 § 0310 o kwotę 43 000 zł.
§ 2. Zwiększa się dochody na zadania własne budżetu o ogólną kwotę 84.393,- zł,w tym:

Dział 020 rozdział 02095 § 0750 o kwotę 500 zł
” 050 ” 05095 § 0690 ” 70 zł
” 600 ” 60016 § 0970 ” 800 zł
” 630 ” 63003 § 0960 ” 250 zł
” 630 ” 63095 § 0830 ” 250 zł
” 700 ” 70005 § 0750 ” 16 000 zł
” 700 ” 70005 § 0760 ” 500 zł
” 756 ” 75616 § 0310 ” 43 000 zł
” 756 ” 75616 § 0370 ” 200 zł
” 756 ” 75616 § 0500 ” 4 000 zł
” 756 ” 75616 § 0640 ” 500 zł
” 756 ” 75618 § 0410 ” 3 000 zł
” 756 ” 75618 § 0480 ” 123 zł
” 801 ” 80104 § 0660 ” 3 000 zł
” 801 ” 80148 § 0670 ” 4 000 zł
” 852 ” 85219 § 0830 ” 1 200 zł
” 855 ” 85502 § 0970 ” 3 000 zł
” 855 ” 85502 § 2360 ” 4 000 zł
§ 3. Zmniejsza się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę 158.100,- zł, w tym:

Dział 700 rozdział 70095 § 4300 o kwotę 10 000 zł
” 757 ” 75702 § 8010 ” 3 000 zł
” 757 ” 75702 § 8110 ” 10 000 zł
” 852 ” 85202 § 4330 ” 4 000 zł
” 852 ” 85205 § 4210 ” 500 zł
” 852 ” 85205 § 4300 ” 500 zł
” 852 ” 85205 § 4410 ” 500 zł
” 852 ” 85214 § 3110 ” 35 000 zł
” 852 ” 85215 § 3110 ” 4 000 zł
” 852 ” 85219 § 4010 ” 40 000 zł
” 852 ” 85219 § 4110 ” 7 000 zł
” 852 ” 85219 § 4120 ” 3 000 zł
” 852 ” 85219 § 4210 ” 6 000 zł
” 852 ” 85219 § 4360 ” 4 000 zł
” 852 ” 85219 § 4400 ” 3 000 zł
” 852 ” 85219 § 4610 ” 1 000 zł
” 852 ” 85219 § 4700 ” 2 000 zł
” 855 ” 85504 § 4010 ” 17 000 zł
” 855 ” 85504 § 4330 ” 3 600 zł
” 855 ” 85504 § 4700 ” 500 zł

Id: 6E7398FE-FF46-4974-8AA1-03771FC787E1. Podpisany Strona 1



” 855 ” 85508 § 4330 ” 500 zł
” 855 ” 85510 § 4330 ” 3 000 zł
§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu o ogólną kwotę 199.493,- zł, w tym:

Dział 801 rozdział 80101 § 4010 o kwotę 199 370 zł,
” 851 ” 85154 § 4300 ” 123 zł.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Konecki

Id: 6E7398FE-FF46-4974-8AA1-03771FC787E1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Do § 1: DOCHODY – Zmniejszenia z tytułu:

Dział 756 Rozdział 75615 §031 - planowane dochody z podatku od nieruchomości od
osób prawnych,

43 000 zł.

Do § 2: DOCHODY – Zwiększenia z tytułu:

Dział 020 Rozdział 02095 0750 - dzierżawy obwodów łowieckich, 500 zł,
Dział 050 Rozdział 05095 0690 - opłaty za zezwolenia na amatorski połów ryb, 70 zł,
Dział 600 Rozdział 60016 0970 - dochody z tyt. refundacji części kosztów dotyczących

czyszczenia piaskownika,
800 zł,

Dział 630 Rozdział 63003 0960 - darowizny pieniężne związane z turystyką, 250 zł,
Dział 630 Rozdział 63095 0830 - refundacje za koszty energii elektrycznej za lokal na

kąpielisku,
250 zł,

Dział 700 Rozdział 70005 0750 - dochody z czynszów i dzierżaw, 16 000 zł,
Dział 700 Rozdział 70005 0760 - dochody z przekształcenia wieczystego użytkowania

w prawo własności,
500 zł,

Dział 756 Rozdział 75616 0310 - dochody z podatku od nieruchomości od osób
fizycznych,

43 000 zł,

Dział 756 Rozdział 75616 0370 - dochody z opłaty od posiadania psów, 200 zł,
Dział 756 Rozdział 75616 0500 - udziały gminy w podatku od czynności cywilno–

prawnych pobieranego od osób fizycznych,
4 000 zł,

Dział 756 Rozdział 75616 0640 - koszty upomnienia, 500 zł,
Dział 756 Rozdział 75618 0410 - opłata skarbowa, 3 000 zł,
Dział 756 Rozdział 75618 0480 - wpływy z zezwoleń na sprzedaż alkoholu, 123 zł,
Dział 801 Rozdział 80104 0660 - wpływy z opłat za korzystanie z wychowania

przedszkolnego,
3 000 zł,

Dział 801 Rozdział 80148 0670 - wpływy z opłat za żywienie w przedszkolach, 4 000 zł,
Dział 852 Rozdział 85219 0830 - wpływy za usługi opiekuńcze realizowane przez OPS 1 200 zł,
Dział 855 Rozdział 85502 0970 - dochody przekazane przez inne gminy związane z

realizacją funduszu alimentacyjnego,
3 000 zł,

Dział 855 Rozdział 85502 2360 - udział gminy w dochodach związanych z realizacją
funduszu alimentacyjnego i zaliczki alimentacyjnej

4 000 zł.

Do § 3: WYDATKI – Zmniejszenia z tytułu:

Dział 700 Rozdział 70095 4300 - opracowania geodezyjne dotyczące mienia gminnego, 10 000 zł,
Dział 757 Rozdział 75702 8010 - opłaty i prowizje związane z obsługą emisji obligacji, 3 000 zł,
Dział 757 Rozdział 75702 8110 - odsetki od kredytów, pożyczek i emisji obligacji, 10 000 zł,
Dział 852 Rozdział 85202 4330 - zakup usług od innych jednostek samorządu

terytorialnego związanych z domami pomocy
społecznej realizowane przez OPS Moryń,

4 000 zł,

Dział 852 Rozdział 85205 4210 - zakup materiałów i wyposażenia związane z
przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie realizowane
przez OPS Moryń,

500 zł,

Dział 852 Rozdział 85205 4300 - zakup usług pozostałych związanych z
przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie realizowane
przez OPS Moryń,

500 zł,

Dział 852 Rozdział 85205 4410 - delegacje krajowe związane z przeciwdziałaniem
przemocy w rodzinie realizowane przez OPS Moryń,

500 zł,

Dział 852 Rozdział 85214 3110 - zasiłki celowe realizowane przez OPS Moryń, 35 000 zł,
Dział 852 Rozdział 85215 3110 - dodatki mieszkaniowe realizowane przez OPS Moryń, 4 000 zł,
Dział 852 Rozdział 85219 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników OPS Moryń, 40 000 zł,
Dział 852 Rozdział 85219 4110 - składki ZUS od wynagrodzeń OPS Moryń, 7 000 zł,
Dział 852 Rozdział 85219 4120 - składki na fundusz pracy opłacane przez OPS Moryń, 3 000 zł,
Dział 852 Rozdział 85219 4210 - zakup materiałów i wyposażenia OPS Moryń, 6 000 zł,
Dział 852 Rozdział 85219 4360 - opłaty za usługi telekomunikacyjne OPS Moryń, 4 000 zł,
Dział 852 Rozdział 85219 4400 - odpisy na ZFŚS OPS Moryń, 3 000 zł,

Id: 6E7398FE-FF46-4974-8AA1-03771FC787E1. Podpisany Strona 1



Dział 852 Rozdział 85219 4610 - koszty postepowania sądowego OPS Moryń, 1 000 zł,
Dział 852 Rozdział 85219 4700 - szkolenia pracowników OPS Moryń, 2 000 zł,
Dział 855 Rozdział 85504 4010 - wynagrodzenia osobowe związane ze wspieraniem

rodziny realizowane przez OPS Moryń,
17 000 zł,

Dział 855 Rozdział 85504 4330 - zakup usług od innych jednostek samorządu
terytorialnego związane z wspieraniem rodziny
realizowane przez OPS Moryń,

3 600 zł,

Dział 855 Rozdział 85504 4700 - szkolenia pracowników związane ze wspieraniem
rodziny realizowane przez OPS Moryń,

500 zł,

Dział 855 Rozdział 85508 4330 - zakup usług od innych jednostek samorządu
terytorialnego związane z rodzinami zastępczymi
realizowane przez OPS Moryń,

500 zł,

Dział 855 Rozdział 85510 4330 - zakup usług od innych jednostek samorządu
terytorialnego związane z działalnością placówek
opiekuńczo-wychowawczych realizowane przez OPS
Moryń,

3 000 zł.

Do § 4: WYDATKI – Zwiększenia z tytułu:

Dział 801 Rozdział 80101 §4010 - zwiększenie planu na wynagrodzenia osobowe dla
pracowników i nauczycieli w Zespole Szkół w
Moryniu,

199 370 zł,

Dział 851 Rozdział 85154 §4300 - zwiększenie planu wydatków na realizację GPRPA i
PN,

123 zł.

Id: 6E7398FE-FF46-4974-8AA1-03771FC787E1. Podpisany Strona 2




